关于举行省心理健康教育优质课郑州市中学
组选拔暨观摩活动的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

为进一步提高我市心理健康教育学科教师的教学水平，为我市心理健康教师提供良好的交流平台，更好地推进我市心理健康教育教学工作，经研究决定举行2009年省心理健康教育优质课郑州市中学组选拔暨观摩活动。现将有关事宜安排如下：
一、时间：
 2009年9月23日全天
二、地点：
郑州市轻工业学院附中（地址：东风路，金水区政府对面）
三、活动内容

	节次
	姓名
	单位
	课题
	年级

	第一节（7:50---8:30）
	张李芳
	郑东中学
	向左？向右？
——学会处理人际冲突
	八

	第二节（8:40---9:20）
	李  茜
	中牟一高
	男生女生
	高一

	第三节（9:30---10:10）
	代  蓓
	郑州102中学
	用耳朵获得好人缘
	七

	第四节（10:20---11:00）
	张  丹
	省实验中学
	友谊
	七

	第五节（11:10---11:50）
	马慧园
	郑州36中
	网络情缘
	高一

	第六节（2:30---3:10）
	王燕来
	郑州12中
	微笑走过花季
	高一

	第七节（3:20---4:00）
	白红霞
	新密一高
	阳光总在风雨后
--直面挫折
	高二

	第八节（4：10---4：50）
	崔  丽
	郑州外国语学校
	情绪“魔盒”
	高一

四、参加人员
全市专兼职心理教师，各县（市）、区教研员带骨干教师参加。听课教师请于9月23日7点40以前到场。
联系人：尚新华        联系电话：65081056
郑州市教育局教学研究室

                                  二○○九年九月二十一日
PAGE
1